Engenheiro Civil

CREA-MA111 887729-2

DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
31.186.217/0001-61

ENDEREÇO: RUA DAS MANGUEIRAS. N° 520. CDI. Balsas-MA.
CEP:65.800-000.

deuzi988227127@gmail.com
Fone: (99) 98822-7127

c) Preço Total da Proposta R$ 113.470,23 (cento e treze mil, quatrocentos e setenta reais e vinte
e três centavos)

d) Dados Bancários: Banco do Bradesco. agência 0782, conta corrente 55.179-1

e) E-mail: deuzi988227197@gmail.com.

Bafeás - MA, 1.8 de
Gemsson

Engenheiro Cwh
r.RFA-MA11^ 887729-2

GENISSON SARROS DA SILVA

Engenheiro Civil, CREA n° 111887729-2